MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO-SC

Prefeitura Municipal de Erval Velho

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, № 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000 FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br CNPJ n° 82.939.422/0001-91

ERRATA PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2021 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021

Código registro TCE: 7B5AFD9008BD335EEB2102252B32F53C795BADB8

O MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 82.939.422/0001-91, sito a Rua Nereu Ramos, 204, Centro da Cidade de Erval Velho, SC, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Exmo. Sr. Severino Jaime Schmidt. FAZ SABER a todos os interessados, que por razões de conveniência e clareza abaixo:

Informar que no PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2021, EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021, publicado em 14/12/2021:

Onde lê:

PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: até dia 07 de janeiro de 2022, às 08h50min.

ABERTURA DA SESSÃO: Dia 07 de janeiro de 2022, às 09h00min

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Leia-se:

PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: até dia 24 de janeiro de 2022, às 08h50min.

ABERTURA DA SESSÃO: Dia 24 de janeiro de 2022, às 09h00min

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Erval Velho, SC em 07 de janeiro de 2022.

Severino Jaime Schmidt, Prefeito Municipal.

Visto do Advogado da Unidade Gestora Lorraine Laisla Cardoso dos Santos

> E-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br Rua Nereu Ramos, nº 204 Fone/Fax: (0**49) 542.1222. 89613-000 **ERVAL VELHO** Santa Catarina